Решение о возобновлении рассмотрения заявлений

ООО «Тверь Водоканал»

(ot 24.03.2017 bx. per. №№ 43231/17, 43283/17)

и приглашение на заседание Комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Положением о государственном контроле (надзоре) в области регулируемых государством цен (тарифов), утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 27.06.2013 № 543, а также Правилами рассмотрения в досудебном порядке споров, связанных с установлением и (или) применением регулируемых цен (тарифов), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2007 № 669, ФАС России принято решение:

- 1. Возобновить рассмотрение досудебного спора по заявлениям ООО «Тверь Водоканал» к Главному управлению «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области (от 24.03.2017 вх. рег. №№ 43231/17, 43283/17) (далее орган регулирования, РЭК).
- 2. В целях рассмотрения досудебного спора по заявлениям ООО «Тверь Водоканал», связанным с установлением и (или) применением регулируемых цен (тарифов), к органу регулирования (от 24.03.2017 вх. рег. №№ 43231/17, 43283/17), а также результатов проведения внеплановой документарной проверки в отношении Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области принято решение о проведении заседания Комиссии Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению споров и разногласий, связанных с установлением и (или) применением регулируемых цен (тарифов), а также иных вопросов о нарушениях законодательства о государственном регулировании цен (тарифов) (далее Комиссия) с приглашением сторон, которое состоится 30.11.2017 в 14:00 по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, переговорная каб. 601-В.

Представителям необходимо иметь при себе документы, удостоверяющие их личность и подтверждающие их полномочия на участие в заседании Комиссии.

В случае отсутствия возможности направить представителей, просим направить письменное ходатайство о рассмотрении заявлений о досудебном споре, а также результатов проведения внеплановой документарной проверки в отношении Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области в отсутствие представителей ООО «Тверь Водоканал» и РЭК.

В связи с вышеизложенным, просим ООО «Тверь Водоканал» и РЭК в срок до 30.11.2017 направить информацию о представителях, которые прибудут на заседание Комиссии, на адрес электронной почты <...>.

